
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

тридцять п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.09.2018 № 7 

 
Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, затвердженого 
рішенням районної ради від 16.05.2018 № 12 «Про затвердження Переліку 
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 
району Запорізької області» 

 

 

Керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», в зв’язку з реорганізацією комунального закладу 

«Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області з метою уточнення переліку 

комунальних підприємств, установ, закладів, які є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області та 

перебувають в управлінні Запорізької районної ради, Запорізька районна рада 

Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Пункт 12 розділу І. «Комунальні підприємства, заклади, установи 

Запорізької районної ради Запорізької області» Переліку об’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 

області, затвердженого рішенням районної ради від 16.05.2018 № 12 

викласти в наступній редакції : 

 

12. Комунальне некомерційне підприємство 

«Запорізький районний центр первинної медико 

– санітарної допомоги» Запорізької районної 

ради Запорізької області 

 

38732879 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 

 


